Российская  Федерация
     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
  28.12.2016.

                                      №  366
с. Кулунда

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов
 Кулундинского района Алтайского края от 21.11.2008 г. № 31
 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кулундинского района»
          В соответствии со статьей 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2016 г. №2496-р, статьей 24 Устава муниципального образования Кулундинский район Алтайского края, районное Собрание  депутатов  р е ш и л о:
        1. Внести в таблицу 3 приложения к решению Собрания депутатов Кулундинского района Алтайского края от 21.11.2008 № 31 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Кулундинского района» следующие изменения:
        1) подпункт 1.7 пункта 1  слова «Услуги фотоателье, фото – и кинолабораторий» считать словами «Деятельность в области фотографии»;
        2)  подпункты 1.9.3. и 1.9.4.  исключить;
        3)  пункт 3 изложить в следующей редакции:
        «3.Оказание услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств <**>, в том числе:
         3.1.  Ремонт и техническое обслуживание  1,0

         3.2. Уборочно-моечные работы    0,7
         3.3. Шиномонтажные работы, балансировка колес    1,0

         3.4. Прочие виды услуг 0,5».
          2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Кулундинского района Алтайского края (Рихерт Т.Н.).
          3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава района

                     И.А. Величко